                                                                  
Информация об    используемых в обучении ресурсам, порталах, средствах связи, 
порядке предоставления информации, организации обратной связи
	Предмет
	Класс
	Ресурсы, порталы для работы
	Порядок предоставления информации от учителя (по почте – адрес, ВК и т.д)
	Организация обратной связи  от ученика
	Дни и часы дистанционных индивидуальных консультаций учителя по предмету (почта, чат, телефон и т.д.)

	География
(Савина Р.А.)
	5А
6Б
6В
7А
7В
7Г
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
9Г
10А
10Б
11А
11Б
	Собственные разработки: презентации, проверочные работы, тесты адаптированные к условиям данной формы обучения через интернет himbiogeofiz.do332@gmail.com

https://drive.google.com/drive/my-drive

savinarada@gmail.com
  https://interneturok.ru/subject/geografy/class/10?section_id=11175#

	Электронный журнал (в школе) 
himbiogeofiz.do332@gmail.com
https://vk.com/im?sel=c2

https://drive.google.com/drive/my-drive

savinarada@gmail.com 
 
https://e.mail.ru/inbox/

	himbiogeofiz.do332@gmail.com

https://vk.com/im?sel=c2
https://e.mail.ru/inbox/
	https://vk.com/im?sel=c2
Контакт – группы
Моя личная почта
С 9.00 до 22.00 -  каждый день
WhatsApp - на смартфоне 


	География
(Надарян А.Г.)
	5Б
5В
5Г
	Портал Яндекс Эфир Joinmyguiz.com
	Электронный журнал (в школе) 
anna.nadaryan@yandex.ru

	anna.nadaryan@yandex.ru
	Моя личная почта
С 12.00 до 18.00 – понедельник - пятница
WhatsApp- на смартфоне 
8-965-765-00-06

	Физика
(Романова Т.В.)
	7А
7Б
7В
7Г
9А
9Б
9В
9Г
11Б
	1. Контрольные тесты ко всем параграфам здесь: http://schooltests.ru/index.htm 
2. Российская электронная школа, например:https://resh.edu.ru/subject/lesson/2964/start/
3. Видеоуроки инфоурок, например, https://www.youtube.com/watch?v=hrX9kNDOFD4&list=PLvtJKssE5Nrh_hup5VFilNvUXbppF_8Oq&index=43 
4. Физика в опытах и экспериментах  https://www.youtube.com/playlist?list=PLeOlm2kq0HcuYgbN9fE0sXM1YMPZ1O12t 
5. Павел Виктор видеоуроки https://www.youtube.com/playlist?list=PL1Us50cZo25nsoM_r05Jcx5VX5uKF1seU 
6. Московский образовательный https://mosobr.tv/release/7929 
7. Интернет урок «ученые – детям» уроки по темам https://interneturok.ru/teachers/124325 
8. Яндекс-Диск с видео к каждому  уроку, например, https://yadi.sk/i/F__1trgGxAqyHg  
Ссылки даны к каждому уроку по расписанию и как дополнительные в конце планирования и прикреплены в виде файла с планированием, критериями оценивания и способами общения  к первому уроку в четверти
	В прилагаемом к уроку файле в электронном дневнике, в личных сообщениях, беседах классов, созданных учениками, классными руководителями или родителями  в ВК, по почте, если кто попросит индивидуально.
	Личные сообщения в ВК
	По расписанию уроков или по индивидуальной договоренности при необходимости

	Физика (Зюзенкова М.В.)
	8А
8Б
8В
10А
10Б
11А
11Б
	Канал YobTube (Павел Виктор) Уроки в Ришельевском лицее
Тесты http://schooltest.ru/index.htm
	Электронный журнал (в школе) 
https://vk.com/
личная страница
	https://vk.com/
личная страница
	https://vk.com/
личная страница
10.00 – 14.00 вторник, среда, пятница

	Биология
(Иванова А.В.)
	6А
7Б
10А
11А
	Собственные разработки: презентации, проверочные работы, тесты адаптированные к условиям данной формы обучения через интернет himbiogeofiz.do332@gmail.com
Библиотека видеоуроков https://interneturok.ru
Канал YobTube видеофильмы
	Электронный журнал (в школе) 
himbiogeofiz.do332@gmail.com
в группах классов https://vk.com/

	himbiogeofiz.do332@gmail.com
https://vk.com/

	https://vk.com/
Контакт – группы
Моя личная почта
С 9.00 до 16.00 -  по вторникам
WhatsApp - на смартфоне 


	География
(Иванова А.В.)
	6А
7Б
	Собственные разработки: презентации, проверочные работы, тесты адаптированные к условиям данной формы обучения через интернет himbiogeofiz.do332@gmail.com
Библиотека видеоуроков https://interneturok.ru
Канал YobTube видеофильмы
	Электронный журнал (в школе) 
himbiogeofiz.do332@gmail.com
в группах классов https://vk.com/

	himbiogeofiz.do332@gmail.com
https://vk.com/

	https://vk.com/
Контакт – группы
Моя личная почта
С 9.00 до 16.00 -  по вторникам
WhatsApp - на смартфоне 


	Биология
(Комарова Т.В.)
	5А
5Б
5В
5Г
6Б
6В
7А
7В
7Г
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
9Г
10Б
11Б
	Видео уроки https://interneturok.ru/
Канал YobTube видеофильмы
Тесты https://ege.sdamgia.ru/vjuh

	Электронный журнал (в школе) 
himbiogeofiz.do332@gmail.com
в группах классов https://vk.com/
	himbiogeofiz.do332@gmail.com
https://vk.com/

	https://vk.com/
Контакт – группы
Моя личная почта
С 9.00 до 20.00 -  по вторникам, средам, четвергам и пятницам
WhatsApp - на смартфоне 


	Химия
(Бражникова А.М.)
	8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
11А
	Сайт «Химуля»
ЦОР
Веб-учебник по органической химии Дерябина Г.М.
ФИПИ-ОГЭ, открытый банк данных
Сайт РЕШУ ЕГЭ, ОГЭ
	Электронный журнал (в школе) 
в группах классов https://vk.com/
	Моя почта himdist.ob@mail.ru
WhatsApp - на смартфоне 
https://vk.com/

	https://vk.com/
Контакт – группы
Моя личная почта
С 13.00 до 15.00 -  по понедельникам, вторникам, средам и пятницам
WhatsApp - на смартфоне 


	Химия
(Комарова Т.В.)
	10Б
11Б
	Видео уроки https://interneturok.ru/
Сайт «Химуля»
Виртуальные эксперименты http://www.virtulab.net/
	Электронный журнал (в школе) 
himbiogeofiz.do332@gmail.com
 в группах классов https://vk.com/

	himbiogeofiz.do332@gmail.com
https://vk.com/

	https://vk.com/
Контакт – группы
Моя личная почта
С 9.00 до 20.00 -  по вторникам, средам, четвергам и пятницам
WhatsApp - на смартфоне 


	Химия
(Иванова А.В.)
	9Г
	Видео уроки https://interneturok.ru/
Сайт «Химуля»
Виртуальные эксперименты http://www.virtulab.net/
	Электронный журнал (в школе) 
himbiogeofiz.do332@gmail.com
в группе класса https://vk.com/

	himbiogeofiz.do332@gmail.com
https://vk.com/

	https://vk.com/
Контакт – группы
Моя личная почта
С 9.00 до 16.00 -  по вторникам
WhatsApp - на смартфоне 


	ОБЖ
(Шаров С.А.)
	5а
5б
5в
6а
6б
6в
7а
7б
7в
7 г
	Учебники под ред В.Н.Латчука
Российская электронная школа
Московская электронная школа
Сайты  и видеоуроки :ОБЖ.РУ
[bookmark: _GoBack]ОБЖ.РФ, МЧС, спасэктрим
Группы в контакте ОБЖ БЖД и др
	Электронный журнал (в школе)
Группы в https://vk.com 
	Личная страница в ВК
Электронная почта
sharovvsa@gmail.com 
платформа дискорд 
	По расписаниө уроков
Четверг, пятница
До 22 ч




